
26.05-27.05.2021г. г. Нижний Тагил Стадион ЧУ СК «Уралец»

Первенство города Нижний Тагил
по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"



26.05-27.05.2021г. г. Нижний Тагил Стадион ЧУ СК «Уралец»

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Черных В.Ю. Нижний Тагил 1 кат.
Главный секретарь Лапина Д.Г. Нижний Тагил 2 кат.

Заместитель главного судьи Акуленко А.Н. Нижний Тагил ССВК

Заместитель главного секретаря Касаткина Н.М. Нижний Тагил 1 кат.

Заместитель главного судьи по награждению Дементьев И.А. Нижний Тагил 2 кат.

Старшие судьи:

Старший судья на финише Воробьев А.Н Нижний Тагил 1 кат.

Старший судья-хронометрист Сураев А.П. Нижний Тагил

Старший судья-стартер Кропинов Д.А. Нижний Тагил 3 кат.

Старший судья по прыжкам в длину, тройным Шаповалова Т.И. Нижний Тагил 2 кат.

Судьи Пирогов А.И. Нижний Тагил 3 кат.

Судьи Кропинов Д.А. Нижний Тагил 3 кат.

Судьи Филиппов К.А. Нижний Тагил 3 кат.

Судьи Протасова Е.Р. Нижний Тагил 2 кат.

Судьи Григорьев А.С. Нижний Тагил 3 кат.

Судьи Исмагулов А.А. Нижний Тагил 3 кат.

Судья на финише Никитченко А.И. Нижний Тагил 2 кат.

Медицинское обеспечение Шилова Г.Н.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

Первенство города Нижний Тагил
по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"



Забеги:  26.05.2021г. - 17.00 

Финал:  26.05.2021г. - 18.00 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 3 Маслова Полина 10.07.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 13.0 q 13.3 1р Дементьев И.А.
2 96 Любимцева Софья 19.12.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 13.2 q 13.6 1р Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
3 37 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 13.8 q 14.0 2р Шаповалова Т.И.
4 130 Пешкова Жанна 10.05.2006 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 13.9 q 14.2 2р Сураев А.П.
5 2 Кондрашова Валерия 12.01.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 13.9 q 14.3 2р Дементьев И.А.
6 99 Щепничко Анастасия 30.03.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 13.9 q 14.5 2р Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
7 39 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 14.1 2р Шаповалова Т.И.
7 212 Деянова Дарина 08.01.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 14.1 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
7 10 Щепина Варвара 08.04.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 14.1 2р Григорьев А.С.
7 71 Попова Арина 06.04.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 14.1 2р Протасова Е.Р.

11 201 Карпенко Юлия 31.12.2006 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 14.2 3р Куницын Н.М.
12 83 Кантонистова Ксения 28.04.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 14.4 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.
12 30 Банных Марина 04.08.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 14.4 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
12 38 Дородова Ульяна 30.01.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 14.4 3р Шаповалова Т.И.
15 104 Татаурова Виолетта 04.05.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 14.5 3р Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
16 85 Кузина Кира 03.12.2006 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 14.8 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.
17 82 Горохова Юлия 13.08.2007 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 15.0 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.
17 98 Тимофеева Вероника 29.04.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 15.0 3р Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
19 213 Огородник Дарья 09.03.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 15.2 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
19 45 Першина Дарья 25.02.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 15.2 1юн Шаповалова Т.И.
21 44 Исаева Элина 21.06.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 15.5 1юн Шаповалова Т.И.
22 69 Рябкова Марина 14.10.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР "Спутник" 15.6 1юн Конев С.С.
23 66 Моисеева Екатерина 26.06.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 16.1 1юн Куницын Н.М.
24 67 Петушина Анастасия 10.10.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 16.3 2юн Конев С.С.
в/к 6 Тузикова Ольга 04.01.2007 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 14.8 3р Шагалеев Г.В.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

Девушки 14-15 лет

Бег 100 метров



по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

Забеги:  26.05.2021г. - 17.00 

Финал:  26.05.2021г. - 18.00 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 51 Кузьмина Александра 31.07.2004 КМС Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 12.9 q 12.9 1р Шаповалова Т.И.

2 25 Мордяшова Софья 13.02.2004 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.2 q 13.0 1р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

3 56 Белоусова Яна 03.12.2004 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 13.1 q 13.2 1р Куницын Н.М.

4 27 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.2 q 13.3 1р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

5 21 Пуппан Милана 23.03.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.7 q 13.5 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

5 57 Ляшенко Виктория 09.01.2005 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 13.7 2р Куницын Н.М.

7 115 Мелихова Александра 02.12.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.8 2р Никитченко А.И.

7 29 Семечкова Екатерина 31.12.2004 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.8 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

9 33 Клещевникова Анна 29.10.2004 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 14.4 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

10 125 Иванова Мария 30.03.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 14.5 3р Чирков А.В.

11 50 Кормильцева Полина 13.11.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 14.7 3р Шаповалова Т.И.

12 72 Загора Муза 27.07.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 14.9 3р Протасова Е.Р.

12 97 Шубина Олеся 27.01.2005 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 14.9 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

14 124 Веревкина Анастасия 22.02.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 15.0 3р Чирков А.В.

15 70 Божинская Александра 10.12.2004 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР "Спутник" 15.1 3р Шаповалова Т.И.

15 89 Шитова Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 15.1 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

17 16 Иванова Ксения 04.10.2004 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 15.6 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

18 52 Зайцева Софья 04.10.2005 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 15.9 1юн Шаповалова Т.И.

в/к 210 Милосердова Алина 12.02.2003 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 13.0 1р Шаповалова Т.И.

в/к 77 Некрасова Анна 16.12.2002 КМС Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 13.0 1р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

в/к 31 Арцер Софья 25.11.2003 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 14.5 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

в/к 126 Березина Полина 17.10.2003 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 15.0 3р Чирков А.В.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Девушки 16-17 лет

Бег 100 метров



по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

Забеги:  26.05.2021г. - 17.15 

Финал:  26.05.2021г. - 18.05 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 7 Шахаев Никита 03.04.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 11.6 q 11.5 2р Заметаев О.Г.

2 88 Трофимов Максим 27.02.2006 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 11.8 q 11.8 2р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

3 14 Петров Лев 25.08.2006 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 12.1 q 12.0 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

4 49 Гусаков Егор 22.08.2007 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 12.3 q 12.1 3р Конев С.С.

5 109 Суворов Алексей 04.03.2006 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 12.1 q 12.2 3р Никитченко А.И.

6 8 Беспамятных Евгений 09.03.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 12.4 q 12.4 3р Григорьев А.С.

7 9 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 12.6 3р Григорьев А.С.

8 208 Шадрин Данил 07.07.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.1 1юн Гагарина Т.М.

9 207 Шадрин Владислав 07.07.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.2 1юн Гагарина Т.М.

9 202 Поляков Дмитрий 28.06.2006 0 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 13.2 1юн Куницын Н.М.

11 137 Котов Матвей 24.08.2006 б/р Нижний Тагил СШОР ЮПИТЕР 13.3 1юн Сураев А.П.

12 4 Глушков Никита 01.05.2007 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 13.4 1юн Дементьев И.А.

12 146 Хорошилов Илья 01.03.2007 б/р Нижний Тагил СШОР.ЮПИТЕР 13.4 1юн Сураев А.П.

12 11 Чудинов Марк 21.01.2006 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 13.4 1юн Григорьев А.С.

15 139 Родин Егор 29.10.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 13.5 1юн Сураев А.П.

16 47 Федоровский Сергей 22.09.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 13.7 2юн Шаповалова Т.И.

17 65 Сидоренко Артем 26.07.2007 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 13.8 2юн Куницын Н.М.

18 209 Шведов Егор 31.07.2007 0 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.9 2юн Гагарина Т.М.

19 101 Игнатьев Семен 29.07.2007 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 14.5 3юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

в/к 74 Малков Алексей 24.07.2008 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.8 2юн Протасова Е.Р.

в/к 75 Баландин Данил 11.08.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 16.2 б/р Протасова Е.Р.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Юноши 14-15 лет

Бег 100 метров



по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

Забеги:  26.05.2021г. - 17.15 

Финал:  26.05.2021г. - 18.05 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 106 Козиянчук Василий 04.08.2004 КМС Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.6 11.5 2р Никитченко А.И.

2 60 Громов Кирилл 07.04.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 11.9 11.9 3р Куницын Н.М.

3 119 Горбачев Кирилл 04.04.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 12.1 12.1 3р Чирков А.В.

4 777 Нелюбин Дмитрий 21.03.2005 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 12.4 12.5 3р Никитченко А.И.

5 107 Баталин Дмитрий 22.02.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 12.3 3р Никитченко А.И.

6 53 Костин Дмитрий 23.02.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 12.5 3р Шаповалова Т.И.

7 76 Грищук Марк 30.01.2004 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 12.8 1юн Григорьев А.С.

7 94 Малетин Александр 28.06.2004 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 12.8 1юн Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

9 17 Давыденко Леонид 13.08.2004 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 12.9 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

10 34 Климченко Александр 22.06.2004 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.1 1юн Гагарина Т.М.

11 121 Аглиулин Сергей 09.11.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.3 1юн Чирков А.В.

12 123 Соловьев Кирилл 25.07.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.9 2юн Чирков А.В.

13 35 Гуржи Сергей 02.03.2004 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 14.0 2юн Гагарина Т.М.

в/к 128 Пантюхин Александр 17.03.2002 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.3 2р Чирков А.В.

в/к 127 Гаев Денис 14.02.2003 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.4 2р Чирков А.В.

в/к 92 Ильин Михаил 08.10.2003 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 12.0 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Юноши 16-17 лет

Бег 100 метров



Финал:  27.05.2021г. - 17.00 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 3 Маслова Полина 10.07.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 28.6 2р Дементьев И.А.

2 96 Любимцева Софья 19.12.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 29.1 2р Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

3 130 Пешкова Жанна 10.05.2006 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 29.3 3р Сураев А.П.

4 40 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 30.3 3р Шаповалова Т.И.

5 10 Щепина Варвара 08.04.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 30.5 3р Григорьев А.С.

6 2 Кондрашова Валерия 12.01.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 30.9 3р Дементьев И.А.

7 212 Деянова Дарина 08.01.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 31.0 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

8 71 Попова Арина 06.04.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 31.2 3р Протасова Е.Р.

9 206 Трухина Мария 12.08.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 32.1 1юн Гагарина Т.М. 

10 213 Огородник Дарья 09.03.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 32.7 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

11 132 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 33.1 1юн Сураев А.П.

12 104 Татаурова Виолетта 04.05.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 33.3 1юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

12 133 Путилова Диана 09.06.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 33.3 1юн Сураев А.П.

14 112 Ладейщикова Виктория 01.03.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 33.8 1юн Никитченко А.И.

15 69 Рябкова Марина 14.10.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР "Спутник" 34.2 2юн Конев С.С.

16 67 Петушина Анастасия 10.10.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 35.8 2юн Конев С.С.

в/к 218 Утева Кира 01.01.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 29.9 3р Сураев А.П.

в/к 102 Чуракова Дарья 17.01.2008 3 Верхняя Салда ФСК ВСМПО Старт 30.3 3р Данилов Е.Д.

в/к 217 Флюнт Наталья 02.01.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 32.2 1юн Сураев А.П.

в/к 73 Бабайлова Алена 24.12.2008 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 34.8 2юн Протасова Е.Р.

в/к 215 Петрова Софья 01.01.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 35.2 2юн Сураев А.П.

в/к 216 Калинина Валерия 01.01.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 35.9 2юн Сураев А.П.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Девушки 14-15 лет

Бег 200 метров

Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет



Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Финальные забеги:    27.05.2021г. - 17.00 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 25 Мордяшова Софья 13.02.2004 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 27.7 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

2 51 Кузьмина Александра 31.07.2004 КМС Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 28.0 2р Шаповалова Т.И.

3 27 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 28.3 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

4 19 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 28.5 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Протасова Е.Р.

5 18 Кузнецова Кристина 11.01.2005 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 28.6 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

6 114 Подгорных Вера 27.06.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 30.4 3р Никитченко А.И.

7 87 Муминова Диана 23.09.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 30.7 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

8 125 Иванова Мария 30.03.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 30.9 3р Чирков А.В.

9 205 Пунтус Ксения 25.09.2005 0 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 31.2 3р Гагарина Т.М. 

10 135 Трофимова Вероника 06.10.2004 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 31.3 3р Сураев А.П.

11 904 Пахолкова Карина 17.01.2005 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 31.7 1юн Никитченко А.И.

12 72 Загора Муза 27.07.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 31.9 1юн Протасова Е.Р.

13 117 Болотских Наталья 30.09.2004 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 32.9 1юн Никитченко А.И.

14 116 Суворова Анастасия 04.08.2004 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 33.5 1юн Никитченко А.И.

в/к 103 Клещева Дарья 11.04.2004 1 Верхняя Салда ФСК ВСМПО Старт 27.9 2р Данилов Е.Д.

в/к 203 Зыкова София 30.08.2003 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 28.8 2р Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

в/к 230 Котельникова Диана 01.05.2003 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 29.0 2р Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Девушки 16-17 лет

Бег 200 метров



Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Финальные забеги:    27.05.2021г. - 17.30 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 7 Шахаев Никита 03.04.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 24.4 3р Заметаев О.Г.

2 88 Трофимов Максим 27.02.2006 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 25.2 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

3 46 Фоминых Денис 15.01.2007 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 25.6 3р Шаповалова Т.И.

4 8 Беспамятных Евгений 09.03.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 25.9 3р Григорьев А.С.

4 109 Суворов Алексей 04.03.2006 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 25.9 3р Никитченко А.И.

4 49 Гусаков Егор 22.08.2007 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 25.9 3р Конев С.С.

7 9 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 26.7 1юн Григорьев А.С.

8 90 Шутов Сергей 15.08.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 27.2 1юн Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

9 48 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 27.3 1юн Шаповалова Т.И.

10 207 Шадрин Владислав 07.07.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 27.4 1юн Гагарина Т.М.

11 208 Шадрин Данил 07.07.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 27.5 1юн Гагарина Т.М.

12 146 Хорошилов Илья 01.03.2007 б/р Нижний Тагил СШОР.ЮПИТЕР 28.0 1юн Сураев А.П.

13 148 Шремф Никита 10.07.2007 б/р Нижний Тагил СШОР ЮПИТЕР 28.2 2юн Сураев А.П.

14 28 Филимонов Сергей 08.07.2006 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 28.4 2юн Воробьева О.Г.

14 100 Галкин Павел 01.11.2006 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 28.4 2юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

16 4 Глушков Никита 01.05.2007 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 28.5 2юн Дементьев И.А.

17 47 Федоровский Сергей 22.09.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 29.3 2юн Шаповалова Т.И.

18 209 Шведов Егор 31.07.2007 0 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 29.8 2юн Гагарина Т.М.

19 101 Игнатьев Семен 29.07.2007 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 31.4 3юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

в/к 149 Жолобов Никита 25.04.2008 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 30.9 3юн Сураев А.П.

в/к 147 Солдаткин Макар 25.04.2008 б/р Нижний Тагил СШОР ЮПИТЕР 31.5 3юн Сураев А.П.

в/к 153 Путков Данис 29.05.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 32.7 3юн Сураев А.П.

в/к 150 Кодолов Ян 24.08.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 34.6 б/р Сураев А.П.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Юноши 14-15 лет

Бег 200 метров



Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Финальные забеги:    27.05.2021г. - 17.30 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 119 Горбачев Кирилл 04.04.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 24.5 3р Чирков А.В.

2 84 Кондратьев Дмитрий 05.08.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 24.7 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

3 108 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 24.9 3р Никитченко А.И.

4 55 Немчинов Федор 21.04.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 25.2 3р Шаповалова Т.И.

5 777 Нелюбин Дмитрий 21.03.2005 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 25.5 3р Никитченко А.И.

6 142 Федореев Михаил 15.05.2004 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 25.9 3р Сураев А.П.

7 145 Паньшин Кирилл 13.02.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 26.1 1юн Сураев А.П.

8 94 Малетин Александр 28.06.2004 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 26.4 1юн Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

9 17 Давыденко Леонид 13.08.2004 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 27.5 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

10 121 Аглиулин Сергей 09.11.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 27.8 1юн Чирков А.В.

в/к 221 Зудов Азар 31.12.1996 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 24.2 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

в/к 211 Усов Семен 31.12.2002 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 25.7 3р Сураев А.П.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Юноши 16-17 лет

Бег 200 метров



Финальные забеги:    26.05.2021г. - 17.30 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 204 Усольцева Екатерина 24.10.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:04.2 2р Гагарина Т.М. 

2 15 Рякова Ксения 25.05.2006 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:08.3 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 40 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:09.5 3р Шаповалова Т.И.

4 41 Комарова Алина 01.11.2006 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:10.2 3р Шаповалова Т.И.

5 71 Попова Арина 06.04.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:11.9 1юн Протасова Е.Р.

6 206 Трухина Мария 12.08.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:14.0 1юн Гагарина Т.М. 

7 133 Путилова Диана 09.06.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:15.4 1юн Сураев А.П.

8 132 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:16.0 1юн Сураев А.П.

9 66 Моисеева Екатерина 26.06.2007 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:25.1 3юн Куницын Н.М.

в/к 105 Помазкина Анастасия 03.06.2009 б/р Верхняя Салда Школа №14 1:06.9 3р Шевчук С.В.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Девушки 14-15 лет

Бег 400 метров

Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет



Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Финальные забеги:    26.05.2021г. - 17.30 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 81 Сабитова Полина 26.12.2004 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:01.5 1р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

2 18 Кузнецова Кристина 11.01.2005 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:03.6 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

3 19 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:05.3 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Протасова Е.Р.

4 200 Гайда Екатерина 31.12.2004 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:05.7 2р Куницын Н.М.

5 27 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:06.8 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

6 20 Назарова Анна 14.08.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:07.5 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

7 87 Муминова Диана 23.09.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:09.9 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

8 72 Загора Муза 27.07.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:12.1 1юн Протасова Е.Р.

9 111 Декунова Карина 06.02.2004 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:12.5 1юн Никитченко А.И.

10 205 Пунтус Ксения 25.09.2005 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:12.6 1юн Гагарина Т.М. 

в/к 79 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:01.7 2р Черных В.Ю., Лапина Д.Г., Гагарина Т.М.

в/к 26 Богатова Дарья 13.05.2003 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:15.0 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Девушки 16-17 лет

Бег 400 метров



Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Финальные забеги:    26.05.2021г. - 17.40 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 63 Ишкеев Павел 16.01.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 57.4 3р Куницын Н.М.

2 46 Фоминых Денис 15.01.2007 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 58.4 3р Шаповалова Т.И.

3 110 Кутергин Вадим 25.03.2007 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:00.2 1юн Никитченко А.И.

4 48 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:01.0 1юн Шаповалова Т.И.

5 90 Шутов Сергей 15.08.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:01.4 1юн Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

6 28 Филимонов Сергей 08.07.2006 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:03.8 1юн Воробьева О.Г.

7 207 Шадрин Владислав 07.07.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:05.4 2юн Гагарина Т.М.

8 208 Шадрин Данил 07.07.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:05.5 2юн Гагарина Т.М.

9 148 Шремф Никита 10.07.2007 б/р Нижний Тагил СШОР ЮПИТЕР 1:06.2 2юн Сураев А.П.

10 209 Шведов Егор 31.07.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:08.5 2юн Гагарина Т.М.

11 118 Лежнин Дмитрий 10.07.2007 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:14.6 3юн Малашенко Е.В., Лапина Д.Г.

в/к 5 Кривов Егор 20.03.2007 3 п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 58.3 3р Шагалеев Г.В.

в/к 74 Малков Алексей 24.07.2008 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:08.6 2юн Протасова Е.Р.

в/к 147 Солдаткин Макар 25.04.2008 б/р Нижний Тагил СШОР ЮПИТЕР 1:16.0 3юн Сураев А.П.

в/к 75 Баландин Данил 11.08.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:16.1 3юн Протасова Е.Р.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Юноши 14-15 лет

Бег 400 метров



Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Финальные забеги:    26.05.2021г. - 17.40 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 86 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 54.6 2р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

2 22 Тюменцев Данил 01.09.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 54.7 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 23 Чашков Илья 26.04.2004 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 54.8 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

4 84 Кондратьев Дмитрий 05.08.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 56.6 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

4 108 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 56.6 3р Никитченко А.И.

6 93 Ларионов Виктор 27.07.2004 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 57.5 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

в/к 80 Филиппов Константин 31.12.2002 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 52.9 2р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Юноши 16-17 лет

Бег 400 метров



Финальные забеги:    27.05.2021г. - 17.40 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 204 Усольцева Екатерина 24.10.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:29.8 2р Гагарина Т.М. 

2 15 Рякова Ксения 25.05.2006 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:41.8 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

в/к 105 Помазкина Анастасия 03.06.2009 б/р Верхняя Салда Школа №14 2:35.6 2р Шевчук С.В.

Финальные забеги:    27.05.2021г. - 17.40 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 13 Носовская София 20.07.2004 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:28.1 2р Григорьев А.С.

2 20 Назарова Анна 14.08.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:34.3 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 18 Кузнецова Кристина 11.01.2005 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:37.8 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

Финальные забеги:    26.05.2021г. - 17.50 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 59 Подобреева Александра 26.04.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5:25.8 3р Куницын Н.М.

2 13 Носовская София 20.07.2004 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 5:32.8 3р Григорьев А.С.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Девушки 16-17 лет

Бег 1500 метров

Девушки 14-15 лет

Бег 800 метров

Девушки 16-17 лет

Бег 800 метров

Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет



Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Первенство города Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Финальные забеги:    27.05.2021г. - 17.50 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 36 Сулейманов Тимур 07.06.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:23.6 1юн Никитченко А.И.

2 110 Кутергин Вадим 25.03.2007 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:25.0 1юн Никитченко А.И.

Финальные забеги:    27.05.2021г. - 17.50 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 22 Тюменцев Данил 01.09.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:05.6 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

2 23 Чашков Илья 26.04.2004 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:07.1 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

Финальные забеги:    26.05.2021г. - 17.50 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 36 Сулейманов Тимур 07.06.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 5:07.1 1юн Никитченко А.И.

2 100 Галкин Павел 01.11.2006 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 5:31.3 3юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

Финал:  27.05.2021г. -  Высота барьеров: 0,91 м

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 106 Козиянчук Василий 04.08.2004 КМС Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 14.7 1р Никитченко А.И.

в/к 127 Гаев Денис 14.02.2003 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 15.1 1р Чирков А.В.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Юноши 14-15 лет

Бег 1500 метров

Юноши 16-17 лет

Бег с барьерами 110 метров

Юноши 14-15 лет

Бег 800 метров

Юноши 16-17 лет

Бег 800 метров



Финал:  27.05.2021г. - 17.40 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 39 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.45 4.34 4.40 4.38 4.32 4.27 4.45 1юн Шаповалова Т.И.

2 38 Дородова Ульяна 30.01.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 3.80 3.73 3.85 3.90 3.97 4.18 4.18 2юн Шаповалова Т.И.

3 44 Исаева Элина 21.06.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.00 3.53 х 3.57 х 4.13 4.13 2юн Шаповалова Т.И.

Финал:  27.05.2021г. - 17.40 Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 50 Кормильцева Полина 13.11.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.34 4.19 4.07 4.16 4.10 х 4.34 1юн Шаповалова Т.И.

2 87 Муминова Диана 23.09.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.87 3.73 4.10 4.16 х 4.11 4.16 2юн Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Девушки 16-17 лет

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Первенство города Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Девушки 14-15 лет

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"



Первенство города Нижний Тагил

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 14-15, юношей и девушек 16-17 лет

Министерство спортаСвердловской области

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики г.Нижний Тагил

МБУ "ИМЦ по ФКиС"

"Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила"

Финал:  21.05.2021г. -  Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 49 Гусаков Егор 22.08.2007 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5.45 5.27 4.92 5.12 х 5.40 5.45 1юн Конев С.С.

2 48 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.96 5.10 5.13 5.05 5.23 5.27 5.27 1юн Шаповалова Т.И.

3 208 Шадрин Данил 07.07.2007 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» х 4.90 4.78 х 4.75 4.95 4.95 2юн Гагарина Т.М.

4 46 Фоминых Денис 15.01.2007 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.73 4.64 4.61 4.77 4.65 4.40 4.77 2юн Шаповалова Т.И.

5 9 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.36 х 4.70 4.03 4.68 4.60 4.70 2юн Григорьев А.С.

6 47 Федоровский Сергей 22.09.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.38 4.38 4.47 4.36 4.50 4.50 4.50 2юн Шаповалова Т.И.

7 4 Глушков Никита 01.05.2007 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» х 4.08 4.33 х 4.50 4.38 4.50 2юн Дементьев И.А.

Финал:  21.05.2021г. -  Стадион ЧУ СК «Уралец»  г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 55 Немчинов Федор 21.04.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5.20 5.23 5.08 5.23 5.09 5.70 5.70 3р Шаповалова Т.И.

2 76 Грищук Марк 30.01.2004 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.90 4.93 х 5.16 х х 5.16 1юн Григорьев А.С.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Лапина Д.Г.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Юноши 16-17 лет

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Юноши 14-15 лет

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и


